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CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE
EXPTE. 2010/10155

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

TECNICA

CRITERIOS VALORACION CONCURSO

ECONOMICA

OTROS

PUNTUACION
OBTENIDA

IMPORTE DE
LICITACION

CONTRATO

IMPORTE
ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION

"SERVICIO DE RETRANSMISIONES DE SENALES DE TV VIA SATELITE MEDIANTE ESTACIONES TERRENAS TRANSPORTABLES ETT "

P.U.

GLOWAY BROADCAST SERVICES, S.L.

50,00

50,00

0,00

100,00

195.000,00

194.000,00

04/11/2010




